Администрация                                                                         Проект
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         декабря. 2022г. №       -п
                с. Сакмара

О разделе земельного участка,
с кадастровым номером
56:25:1101016:117

На  основании заявления Слончак О.И., протокола о результатах публичных слушаний по вопросу о разделе земельного участка, с  кадастровым номером 56:25:1101016:117, руководствуясь ст.5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

1. Разрешить раздел земельного участка, с кадастровым номером 56:25:1101016:117 площадью 1440 кв. м, с видом разрешенного использования, «для ведения личного подсобного хозяйства», на земельные участки площадью меньше минимальных размеров установленных правилами землепользования и застройки - (ПЗЗ) МО Сакмарский сельсовет.
1. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит     размещению на официальном сайте муниципального образования   Сакмарский сельсовет.

Зам. глава
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                            А.В. Тихов